
Kim Strømman ApS

CVR-nr.: 38790234

Umanaksvej 18
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2024

Sophie Strømman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kim Strømman ApS
Umanaksvej 18
7000 Fredericia
e-mailadresse: stromman@outlook.dk
CVR-nr.: 38790234
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2023 kr. 175.435. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fredericia, den 1. marts 2024

Kim Strømman

Direktionen

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		928.252	759.505
Lønninger		-625.590	-587.378
Andre omkostninger til social sikring		-12.982	-11.457
Andre personaleomkostninger		-63.706	-52.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.104	
Resultat af ordinær primær drift		209.870	107.905
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.400	-2.006
Ordinært resultat før skat		205.470	105.899
Skat af årets resultat		-46.156	-23.348
Andre skatter		21	
Årets resultat		159.335	82.551
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	55.000
Overført resultat		98.335	27.551
I alt		159.335	82.551

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.310	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt		48.310	25.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		48.310	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.286	42.012
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		172.286	42.012
Likvide beholdninger		339.019	214.740
Omsætningsaktiver i alt		511.305	256.752
AKTIVER I ALT		559.615	281.752

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		157.648	59.312
Forslag til udbytte		61.000	55.000
Egenkapital i alt		268.648	109.312
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.934	28.768
Skyldig selskabsskat		49.710	15.311
Skyldig moms og afgifter		131.531	73.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.792	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.967	172.440
Gældsforpligtelser i alt		290.967	172.440
PASSIVER I ALT		559.615	281.752

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis